ζ i c ζ e 
et K o p r z y w η i c z e , quae de viginti marcis puri argenti episcopali mensae 
pro decima annis singulis respondebant, in sortem unam in terra Sancti 
Yenczeslai vicinam, claustro erigendo, assignabat, iure vero patroni in villa 
P r a n d o c z i n , ius patronatus trium praebendarum, fructus vero et introi-
tus earum iure episcopi in dictum monasterium transfert, Item villam, prae-
dium et, haereditatem paternam M o g i 1 a m supra fluvium D1 u b η y a m sitam, 
cum omni proprietate et dominio, item fontem salis ad eum iure haeredi-
tario pertinentem, perpetua donatione résignât, per monasterium perpetuo 
possidenda. Pro aedificiis vero et, officinis, quibus clomus coenobialis indiget, 
infra, triennium, trecentas marcas puri argenti, quadraginta boves, quadra-
ginta vaccas, trecentas oves, cum totidem foetibus, viginti très salis, qua-
draginta urnas mellis, sexaginta modios episcopales, centum ligaturas ferri 
se daturum, si vita interim frueretur, spopondit, et inscripsit. Yidens autem 
prope villam M o g i l a m locum aptiorem pro monasterio fore, priori loco 
neglecto, monasterium novum in pratis villae praefatae M o g i ł a locat, erigit 
et anno Domini 1226. de consilio et ratihabitione sui capituli Cracoviensis, 
monasterium de K a c z i c z e transferens, monasterium novum in M o g i ł a , 
prope fluenta Y i s 1 a e ad locum uberem et multis commoditatibus refertum 
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fundat, nonnullasque décimas manipulares mensae episcopalis in oppido 
D o b s c h i c z e , item in villa W i n a r i , villisque aliis circum D o b s c h i c z e 
situatis, quas inferius describemus, capitulo Cracoviensi consentiente donat, 
ecclesiam que partim ex dolata petra, partim ex cocto lat ere rara venustate 
fabricat. Item et eidem monasterio in M o g i ł a ecclesiam parochialem San-
cti Bartholomaei de M o g i l a , extincto eius titulo, et cura animarum in 
ecclesiam parochialem in P I e s c h o w sibi vieinam una cum parochia Mo-
gilnensi transfusa, adiungit, et omnes eiusdem ecclesiae Sancti Bartholomaei 
proventus et décimas monasterio Mogilensi unit et incorporât. Item et coe-
nobium pro fratribus et, cellis ac mansionibus fabricat, villamque paternam 
suam et avitam M i c h a ł o w eidem monasterio adiungit; et quamvis patrui, 
fratres, nepotes et consangvinei praefati Y ν ο η i s episcopi Cracoviensis, vide-
licet S a u l u s et S a n d o filii comitis D o b e s l a i et, patruelis eorum D o -
b e s 1 a u s, filins Y i s 1 a, i haeredes de Ρ r a η d o c z i η, et C r ζ e s 1 a u s, Ρ r a n-
d o t h a , P e t r u s , P a u l u s filii comitis S a n d o n i s et M a t t h a e u s , 
J a r o - s l a u s , S a n d o , M y k u ł , I w a n filii comitis I w a n et comitis M i -
l o s ł a w i, fratres I w o n is, fundationem, erectionem et dotationem monasterii 
praefati in M o g i l a per I v o n e m episcopum facta,m, enervare magno studio 
conarentur, et in łaesionem eius diversis uterentur machinamentis, asseren-
tes haereditates et villas eidem monasterio ab I v o n e episcopo Cracoviensi 
in dotem concessas et inscriptas, velut eas, quae morte I v o n i s episcopi 
sequuta, ad se iure successions devolvendae erant, in sortem monasterii 
transferri et, inscribi iure polonico non posse, anno tamen Domini 1 2 3 1 . 
qiiinto Kalendarum Octobris, ab omni lite, differentia et controversia cessa-
runt, abdicantes se et renuntiantes omni proprietati, titulo et ditioni et iuri, 
si quod illis in villis et haereditatibus praefatis quomodolibet, competebat, 
suscipientes bona praefata et villas in eorum prbtectionem, tutelam atque 
defensam. Monasterii autem praefati de Μ o g i 1 a caeteris abstractis et alié-
na,tis, hae habentur villae, hique introitus, redditus et proventus, quaeque 
ne a monasterio de M o g i l a possint processu temporis abstrahi, abrumpi 
et alienari, eas in registre praesenti, qua potuimus studiosiori cura conscri-
psimus, pro memoria sempiterna. 

Monasterium M o g i ł a a vico M o g i ł a non longe a monasterio sito, 
vocabulum trahens, cognomen autem vico praefato dedit rnons artificial iter 
in piramidis modum factus, villae illi imminens, in quo Y an da regina 
Poloniae filia, G r a c c i a quo C r a c o v i a appellationem sortita est, asseri-
tur a veteribus, postquam se Diis immolando in fluvium I s t u l a m praeeipi-
tasset, ab undis suffocata illuc usque lubrico amne devecta, fuisset sepulta; 
Poloni enim tumulum mortuorum mogilam suo idiomate appellant. Appella-
tur etiam monasterium praefatum C l a r a T u m b a , quod illi nomen latina 
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indidit, sitiirn in pratis et quadam valle ad fluenta I s t u 1 a e prospectante, 
quae monasterio et amaenitatem et ligna necessaria ad focos subministrat. 
Tractus autem est fluvius D l u b n y a de haereditate Β y e 11 c z i c z e sumptus, 
et aggeribus coartatus, usque ad monasterium pro una parte deductus, pro 
alia vero parte in piscinam laboriose et industriose iuxta monasterium 
fabricatam, cavato monte arduo immissus, plures etiam alias piscinas arte 
in circuitu monasterii conditas, rigans; molendinum etiam intra septa mo-
nasterii, et aliud ad serrandum asseres conficiens, pluresque alias monasterio 
C l a r a e T u m b a e conferens commoditates. Sumpti autem sunt fratres de 
monasterio Lubensi, et ad novum monasterium C l a r a e T u m b a e per Ivo-
u e m episcopum Cracoviensem introducti. Fuitque autem monasterii M o g i ł a 
primus abbas pater P e t r u s de L ü b e n s . , qui monasterium illud optima 
religione instituit; nec obscuriores fuerunt sui successores, quorum omnium 
usque ad hune qui nunc praeest subnectemus nomina. Omnibus enim aliis 
monasteriis Cracoviensis clioecesis, et ut vérins eloquar, totius regni Polo-
niae, suorum patrum segni oblivione abolentibus nomina, id unum caetera 
ea prosperitate suppergressum, ea in diem haue concinavit. 

MOGILA, villa habens parochialem in se, Sancto Bartliolomaeo Apostolo 
dicatam, ligneam, iuxta fluvium D l u b n y a sita, cuius proprietas ad mona-
sterium C l a r a e T u m b a e pertinet. in qua sunt quatuordecim lanei cme-
thonales, et quilibet solvit item ova, item gallos, item caseos. Item 

laborant duos dies in septimana, proprio curru aut aratro. Item laborant 
powabam. Item osszyep non solvunt. Item est ibi una taberna habens agros, 
et solvit una in strata publica octo marcas, altera sex marcas. Item hortu-
laniae, item praedium coenobiale, cle cuius agris monasterium tollit decimam 
et nulli cle ilia respondet. Item molendinum unum in flumine D l u b n y a et 
solvit. . . Item omnes agri villae solvunt et conducunt decimam manipularem 
et canapalem pro monasterio Mogilensi, et valor eius aestimatur ad.quin-
decim marcas. Donata monasterio per I v o n em episcopum Cracoviensem. 
Confinât cum Ρ1 e s c h o w, C r ζ e s 1 a w i c ζ e, Β y e η c z i c ζ e. 

DAMBYE , villa sub parochia de M o g i 1 y a sita, cuius proprietas ad 
monasterium C l a r a e T u m b a e pertinet. In qua sunt lanei cmethonales, 
et quilibet solvit . . . , item ova, item gallos. item caseos ; item labor item 
powaba, item osszyep, item taberna, item hortulani, item praedium, item 
molendinum. Item omnes agri villae solvunt et conducunt decimam manipu-
larem et canapalem pro monasterio Mogilensi, et valor eius aestimatur ad 
duodecim marcas. Venclita per N i c o l a u m abbaten! consulatui Cracoviensi, 
et pro illis pecuniis monasterium Mogilense emit villam L a n g . Confinât 
cum M o g i l a , C z i r z i n y , L a n g , G i a m b i n o w . 

CZYBZYNY, villa sub parochia de M o g i ł y a sita, cuius proprietas ad 
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monasterium Mogilense pertinet. In qua sunt septem lanei cmethonales, et 
quilibet solvit unam marcam, item ova sexaginta, item gallos, item caseos. 
Item taberna habens agros, et solvit pro censu très marcas. Item taberna 
alia iuxta pontem habens agros, solvit pro censu duodecim marcas, et duo-
decim capones. Item omnes cmethones villae solvunt et conducunt decimam 
manipularem et canapalem pro monasterio in M o g i ł a , et valor eius aesti-
matur ad octo marcas. 

FOITS Salis in M a g n o S a l e , id est in W y e l i c z k a oppido, ubi 
sales effodiuntur. Non habet autem monasterium Mogilense a multis annis 
huiusmodi fontem salis, dudum ab eo alienatum. Habet tamen in oppido 
W y e l y c z k a quatuor macella carnificum, quae forte in recompensam salis 
ibi habiti, monasterio consignata sunt. Item habet quatuor bancos salis 
grossi, et duodecim mensuras niinuti, quae utraque monasterio M o g i l a e 
Y l a d i s l a u s . . . Poloniae rex in eleemosynam perpetuo donavit. 

PRANDOCZIN, villa parochialem ecclesiam lapide quadro et opere vetusto 
fabricatam habens in se. In qua quondam comes P r a n d o t h a de domo 
O d r o w a n s c h monasterium Cisterciensium inchoaverat fun dare, cuius pro-
prietas ex donatione I v o n i s ad monasterium C l a r a e T u m b a e pertinet. 
In qua sunt quinquaginta lanei cmethonales, et solvit quilibet duodecim cum 
medio scottos grossorum bohemicalium, item ova sexaginta; item caseos non 
dant, item gallos seu capones non solvunt. Item laborant sex dies in anno 
pro monasterio. Item powabam non laborant, sed rugowe, ita quod quilibet 
hospes de minirno agro tenetur metere quinque diebus in messe. Item osszyep 
quatuor mensuras tritici, quatuor mensuras siliginis, et quatuor mensuras 
avenae, quae ad monasterium debent deduci. Item tabernae duae liabentes 
agros, una solvit quinque marcas, alia très marcas, octo scottos, et pleba-
nus tollit pro lumine paschali tertium denarium, videlicet unam. marcam et 
sedecim scottos. Item quaelibet taberna unum lapidem sepi. Item hortulani. 
Item praedium unum, de cuius agris soli tollunt ex scoltetia ordinatum, 
quam N i c o l a u s primus abbas pro quadringentis decim marcis latorum 
grossorum emit, aestimatum ac! quatuordecim laneos. Item molendinum. Item 
de omnibus agris villae solvitur et conducitur decima manipularis et cana-
palis pro monasterio M o g i l a , et valor eius aestimatur ad quinquaginta 
marcas. Item plebanus habet ibi agros proprios praediales, videlicet medium 
laneum. Item scoltetia est ibi, habens laneum unum liberum. Item octo lanei 
liberi alias wolny, et quilibet solvit pro censu duas marcas. Item quatuor 
lanei, qui vocantur P o v v o s z n y , et quilibet solvit unam marcam. Item alii 
quatuordecim cum medio O b 1 o w s c z y, et quilibet solvit unam sexagenam. 
Confinât cum K a c z i c z e . 

f 
KACZICZE, villa sub parochia de P r a n d o c z i n sita, cuius proprietas 
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ad monasterium C l a r a e T u mb a e pertinet. In qua fuerunt olim fratres 
Cistercienses primo collocati, et aedicula ex muro, quae et hactenus manet, 
fuit pro eis murata; huius villae, quae foeeundam et uberem glebam habet, 
omnes laneos cmethonales deposuit, et antiquis praedialibus coniunctis, prae-
dium insigne, et cui secundum difficulter reperitur, monasterium Mogilense 
fecit, et aliquot horreis amplis et protensis effectis, magnam vim frumento-
rum cuiuslibet generis illic servat et congerit, quae magis propriis colonis 
et aratro, quam cmethonum suffragio elaborata proveniunt. Decima etiam 
manipularis et canapalis villae praefatae, dum locata esset agricolis, ad mo-
nasterium C l a r a e T u m b a e pertinebat; et ideo etiam nunc solum mona-
sterium illam tollit, et in horreum suum inducit, et valor eius aestimatur. 
acl viginti marcas. Lanei cmethonales ibidem sedecim, et solvit quilibet 
viginti scottos. Item taberna una habens agros, solvit pro censu duas mar-
cas, item ova sexaginta, item molendinum bonum, quod solvit metretas pro 
monasterio, et cluos porcos pro monasterio saginat. Confinât cum P r a n -
d o c z i η. 

POZAKOW, villa sub parochia de P r a n d o c z i n sita, cuius proprietas 
ad monasterium C l a r a e T u m b a e pertinet. In qua sunt lanei cmethona-
les, et quilibet solvit . . . . , item ova, item gallos, item caseos; item labor, 
item powaba, item osszyep, item taberna, item hortulani, item praedium, 
item molendinum. Item de omnibus agris villae solvitur et conducitur deci-
ma manipularis et canapalis, pro monasterio Mogilensi, et valor eius aesti-
matur ad . . . marcas. Confinât . . . 

P r a n d o c z i n , T r u s c z y n i , P o z a k o w , C h o l o w i c z e omnes istae 
quatuor villae pertinebant ad P r a n d o c z i n , et ad dominium et ad paro-
chiam dictam, sed redactae sunt, in unam, quae vocatur P r a n d o c z i η. Item 
omnes istae quatuor villae dant mensuram siliginis et mensuram avenae 
plebano pro mensalibus. 

JANUSSZOWYCZE, villa sub parochia de P r a n d o c z i n sita, cuius pro-
prietas ad monasterium C l a r a e T u m b a e pertinet. In qua non sunt aliqui 
mensurati lanei cmethonales, et quilibet solvit . . . ., item ova, item gallos, 
item caseos ; item labor, item powaba, item osszyep. Item taberna una est 
ibi, habens agros, et solvit ; item hortulani. Item praedium est ibi 
regium, de cuius agris clecimatur ad monasterium Corporis Christi in C a s i-
m i r i a . Item molendinum est habens pratum, et solvit pro monasterio . . . 
Item de omnibus agris villae solvitur et conducitur decima manipularis et 
canapalis pro monasterio in M o g i l a , et valor eius aestimatur ad quinque 
marcas. Alienata; dominus rex habet illam. Confinât . . . 

MYCHALOWICZE, villa sub parochia de W y an c z s i a w i c z e sita, cuius 
proprietas ad monasterium C l a r a e T u m b a e pertinet. In qua sunt viginti 
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quatuor lanei cmethonales, et quilibet solvit quatuordecim scottos, item ova 
triginta, item gallos quatuor, item caseos duos; item labor, item powaba, 
item osszyep ; item tabernae duae habentes agros, una solvit sex marcas, 
altera octo marcas. Item hortulaniae septem. Item praedium coenobiale, de 
quo pro se tollit decimam. Item molendina duo in Humilie D l u b n y a . Item 
de omnibus agris villae solvitur et conducitur decima manipularis et cana-
palis pro praebenda Cracoviensi, quae vocatur Czechowska, et valor eius 
aestimatur ad triginta marcas. Alienata; praepositus et monasterium Mye-
choviense tenet earn. Confinât cum . . . 

SPROWA, villa sub parochia cle S c z e k o c z i n i sita, cuius proprietas 
pro una medietate ad monasterium C l a r a e T u m b a e pertinet. Hanc villam 
sub tempore recenti et nostra aetate, Andreas O d r o w a n s c h palatinus et 
capitaneus Leopoliensis, contulit donatione perpetua monasterio C l a r a e 
Τ u m b a e. In qua sunt lanei cmethonales, et quilibet solvit . . ., item ova, 
item gallos, item caseos ; item labor, item powaba, item osszyep, item taber-
nae, item hortulani. Item praedium est ibi bonum, de cuius agris solvitur 
decima pro ecclesia in S c z e k o c z i n i . Item molendinum non est. Item de 
omnibus agris villae solvitur et conducitur decima manipularis et canapalis 
pro . . . . Vendita est per monasterium anno Domini 1475 P y e n y a s z e k 
de G y w a n o w i c z e , pro trecentis quinquaginta marcis, et pro huiusmodi 
pecunia villa O p p a t h k o w i c z e empta est pro monasterio Mogilensi. 

STRONYSSZOW, villa sub parochia cle G d o w sita, cuius proprietas ad 
monasterium C l a r a e T u r n b a e pertinet. In qua sunt quinque lanei cme-
thonales, et solvit quilibet per très fertones, item ova triginta; item gallos 
non solvunt; item caseos duos dant; item labores non faciunt, item powa-
bam non laborant; item osszyep solvunt, duas mensuras siliginis et duas 
avenae et quatuor grossos. Item est ibi una taberna habens agros, et sol-
vit . . . Item omnes agri villae solvunt et conducunt decimam manipularem 
et canapalem pro altari Sancti Vincentii in Ecclesia Cracoviensi, et valor, 
eius aestimatur ad quinque marcas. Item 11011 est in villa praefata aliquod 
praedium, item non sunt hortulaniae. Item est ibi naulum in flumine . . . . 
quod solvit decem marcas. Confinât cum P I e s c h o w et P l e s s z o w s k y 
B r z e g . 

GLEWYECZ, villa sub parochia de I g o 1 o in y a sita, cuius proprietas ad 
monasterium C l a r a e T u m b a e pertinet. In qua sunt septem lanei cme-
thonales, et quilibet solvit pro censu unam marcam, item ova sexaginta, 
item gallos seu capones duos, item caseos. Item laborat quilibet unum diem 
in septimana, proprio curru aut aratro. Item powabam laborant. Item os-
szyep solvunt, duas mensuras siliginis et unam avenae. Item est una taberna 
habens agros, et solvit duas marcas. Item hortulaniae duae habentes agros. 
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et solvunt . . . . . Item non est in villa eadem aliquod praedium coenobiale. 
Item omnes agri villae praefatae solvunt et conducunt decimam manipula-
rem et canapalem, pro praebenda Cracoviensi, quae Karnyowska appellator, 
et valor eius aestimatur ad sex marcas. Confinât . . . 

SANDOWYCZE, villa sub parochia de W r o c z i r z i s z sita, cuius proprie-
tas ad monasterium C1 a r a e t u m b a e pertinet. In qua sunt triginta lanei 
cmethonales, et quilibet solvit pro censu très fertones, item ova sexaginta, 
item gallos seu capones duos; item caseos non solvunt, item laborat qui-
libet diem unum in septimana , proprio curru aut aratro. Item powabam la-
borant duos dies. Item osszyep solvunt duas mensuras siliginis et unam 
avenae et quatuor grossos. Item tabernae très habentes agros, et quaelibet 
solvit duas marcas et sedecim scotos. Item hortulaniae sex, quae 11011 sol-
vunt censum, sed tantummodo unum diem pedestres in septimana laborant. 
Item omnes agri villae solvunt et conducunt decimam manipularem et cana-
palem, pro ecclesia in G r o d z i η a , et valor eius aestimatur ad triginta 
marcas. Item est in eadem villa praedium bonum coenobiale, de cuius agris 

soli tollunt decimam. Item sunt ibi duo molendina in flumine , et 
unum solvit novem marcas, aliud octo marcas cum media. Confinât cum 
N y e g o s l a w i c z e , W r o c i r z i s z , O ρ ρ a t h k o w i c z e. 

WROZYENYCZÉ, villa sub parochia de P o b y e d n i k sita, cuius pro-
prietas ad monasterium C1 a r a e T u m b a e alias M o g i ł a pertinet, In qua 
sunt quatuor lanei cmethonales, et quilibet solvit pro censu unam marcam; 
item ova sexaginta, item gallos duos; item caseos non solvunt, Item 
laborant duos dies in septimana de laneo, proprio curru aut aratro. Item 
powabam, laborant. Item osszyep solvunt , duas mensuras siliginis et unam 
avenae et quatuor grossos. Item hortulaniae quatuor, habentes agros, et 
de omnibus decimatur manipulo in P o b y e d n i k . Item taberna, una habens 
agros, et solvit unam marcam. Item praedium coenobiale est in eadem villa, 
de cuius agris monasterium de M o g i ł a percipit decimam. Item omnes 
agri villae solvunt et conducunt decimam manipularem et canapalem, ecclesiae 
in P o b y e d n y k , et valor eius aestimatur ad quinque marcas, aliquando 
ad duodecim. Confinât cum C a m y o w , G ο r k a, T r ο ρ y s s z o w, C z u 1 i c z e. 

PRZEWOSZ, villa sub parochia ecclesiae de M o g i ł a sita, cuius pro-
prietas ad monasterium M o g i ł ae pertinet. In qua non sunt aliqui lanei 
cmethonales, sed hortulaniae octo, et quaelibet solvit pro annuo censu cle 
domo, unam marcam cum dimidia, et etiam ratione piscaturae. Item ova 
non solvunt, item gallos non, item caseos non solvunt; item powabam 
laborant, item osszyep non dant. Item taberna una habens prata, solvit 
duas marcas pro censu. Item hortulani non sunt, Item laborant pede-
stres dicti hortulani, quando eis mandator. Item praedium non est, item 
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molendinum non est. Item post omnes agros solvitur et conducitur de-
cima manipularis et canapalis pro monasterio in M o g i l a , et valor eius 
aestimatur ad duas marcas. Confinât cum K y b y t h w y, W y 1 c z a s z e, Z1 e-
d z e i o w y c z e . 

R Y B Y T H W Y , villa sub parochia ecclesiae Sancti Nicolai extra muros 
Cracovienses sita, cuius proprietas ad monasterium de M o g i ł a pertinet. 
In qua sunt octo domus, non lanei cmethonales, et quilibet solvit pro censu 
mediam secundam marcam; item ova non dant, item gallos non solvunt, 
item caseos non solvunt. Item laborant quando eis praecipitur. Item po-
wabam laborant. Item ossyep non solvunt, item non est praedium, item 
taberna una, quae solvit pro monasterio duas marcas et habet prata. Item 
hortulania una solvit mediam marcam et falcastrat foenum et colligit. Item 
post omnes agros solvitur et conducitur decima manipularis et canapalis 
pro episcopo Cracoviensi, et valor eius aestimatur ad unam marcam. Con-
finât cum B y e z a n o w , M o g i l a , P r z e w o s z . Haec \illa empta est pro 
monasterio Mogilensi pro trecentis sexaginta marcis, per Petrum L i p k o 
abbatem Mogilensem. 

LANG, villa sub parochia ecclesiae de Sancto Nicolao extra muros 
Cracovienses sita, et ad monasterium ibidem de M o g i 1 a pertinens. In qua 
non sunt aliqui lanei cmethonales, sed octo domus, et quilibet solvit mediam 
alteram marcam; item ova non dant, item gallos non solvunt, item caseos 
non solvunt. Item laborant quando eis mandatur, item powabam laborant; 
item ossyep non dant; item taberna non est; item hortulania una, quae 
solvit mediam marcam, non laborat, nisi foenum falcastrat et colligit ; item 
molendinum, item praedium non est in eadem villa. Item post omnes agros 
cmethonum solvitur et conducitur decima manipularis et canapalis pro epi-
scopo Cracoviensi, et valor eius aestimatur ad decem marcas. Item est ibi 
lacus N y e c z y e c z a , quem monasterium Koprzywniczense, dum villam L a n g 
obtinebat, propriis sumptibus paraverat, qui ad monasterium de M o g i l a 
pertinet, ex flumine Y i s l a derivatus. Item est rubetum dictum O s t r o w . 
Confinât cum C z y r z i n i , D a m b y e , M o g i l a . Per P e t r u m abbatem de 
M o g i l a , a C u n r a d o abbate et conventu Koprzywniczensi pro quadrigen-
tis septuaginta quinque marcis, et media area in C r a c o v i a comparata. 
Yilla haec primum vendita fuit consulatui Cracoviensi per C u n r a d u m 'abba-
tem Coprzywniczensem, sed abbati Mogilensi adiudicata fuit propinquitas. 

M O N Y A K O W I C Z E , sub parochia ecclesiae de P r a n d o c z i n sita, ad mo-
nasterium C l a r a e T u m b a e alias M o g i ł a pertinet. In qua sunt decem 
et octo lanei cmethonales, et quilibet solvit de laneo per duas sexagenas, 
item ova sexaginta; item caseos non solvunt, item gallos seu capones qua-
tuor. Item laborant sex dies, arando, arpicando, metendo. Item powabam 
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laborant. Item ossyep dant, duas mensuras avenae et unam siliginis mensurae 
aequalis. Item taberna una habens agros; et solvit pro censu très marcas 
sex scottos. Item hortulania una habens agros, et solvit unum fertonem. 
Item praedium ibi coenobiale habens quatuor laneos, redactum est in cme-
thones , et monasterium tollit de illis pro se decimam. Item molendinum est 
ibi, quod dicitur B a r 1 o g , et solvit duas marcas pro censu, quod per sortes 
P e t r u s abbas, una cum sorte M o n y a c z k o w i c z e pro trecentis octua-
ginta marcis comparavit, Item post omnes agros solvitur et conducitur decima 
manipularis et canapalis pro monasterio de M o g i l a , et valor ad quinqua-
ginta marcas. Confinât cum P r a n d o c z i n , O b r a z o w y c z e , et Z y e l y e n i c z e . 
Haec villa pro monasterio Mogilensi empta est per plures sortes per Nico-
laum abbatem, pro trecentis octuaginta marcis. 

SZDZYSLAWYCZE, villa sub parochia de R a c z i b o r o w i c z e sita, cuius 
proprietas ad monasterium in M o g i l a pertinet. In qua non sunt aliqui lanei 
cmethonales, sed tantum decem hortulaniae, quaelibet solvit pro censu novem 
scottos, item ova solvunt sexaginta; item gallos non solvunt, item caseos 
non; item laborant quatuor hortulani in quarta septimana unum diem, pro-
prio curru aut, aratro, alii singulis diebus unam diem pedestres. Item po-
wabam non laborant. Item osszyep solvunt, unam mensuram siliginis et 
alteram avenae. Item taberna una habens agros, et solvit pro censu quin-
que marcas. Item hortulaniae non sunt aliae, praeter sex hortulanias prius 
descriptas. Item molendinum unum in flumine D l u b n y a , quod solvit pro 
censu septem marcas, aliquando duodecim marcas. Item praedium coenobiale, 
de cuius agris solvitur ecclesiae in R a c z i b o r o w i c z e ; item post omnes 
agros solvitur et conducitur decima manipularis et canapalis, pro ecclesia 
in R a c z i b o r o w i c z e , et valor eius aestimatur ad sex marcas. Con-
finât cum villis R a c z i b o r o w i c z e , M i s t r z o w i c z e . Haec villa per plures 
partes et sortes empta est pro monasterio in M o g i l a , per N i c o l a u m 
ρ r im u m abbatem Mogilensem.